

Omfal Educational S.R.L.

RO23655247

Str. Intrarea Sulfinei, Loc. MAGURELE, Jud. IF, Tara RO

FACTURA**OEF..122833.****19.08.2022**

GRADINITA NR. 191

RO3212890

Str. Cozla, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Factura OEF..122833.

Data scadenta 14.08.2022

Com. 87108

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Trusa logi	H87	1,000	49,58	49,58		19,00	
Sorturi 2-4 ani	H87	40,000	14,29	571,43		19,00	
Lista de cumparaturi	H87	16,000	43,70	699,16		19,00	
Sabloane plastic tare	SET	1,000	12,61	12,61		19,00	
Set creatie	SET	2,000	34,45	68,91		19,00	
Fructe pentru sortat	H87	3,000	66,39	199,16		19,00	
Tunel Omida	H87	3,000	73,95	221,85		19,00	
Ochi autocolanti	H87	3,000	8,40	25,21		19,00	
Jetoane colorate	H87	16,000	15,13	242,02		19,00	
Set 12 culori guasa1000 ml	SET	5,000	138,66	693,28		19,00	
Parasuta mare	H87	1,000	301,68	301,68		19,00	
Markere pentru materiale textile	H87	32,000	15,13	484,04		19,00	
Argila alba 250 g	H87	19,000	6,72	127,73		19,00	
Etichete adezive cu protectie mici	H87	12,000	21,01	252,10		19,00	
Bete bambus	H87	16,000	9,24	147,90		19,00	
Plansa animale domestice	H87	1,000	10,48	10,48		5,00	
Plansa animale salbatice	H87	1,000	10,48	10,48		5,00	
Plansa fructe	H87	1,000	10,48	10,48		5,00	
Conuri	SET	1,000	49,58	49,58		19,00	
Parasuta	H87	1,000	112,61	112,61		19,00	
Set 12 culori guasa1000 ml	SET	11,000	138,66	1.525,21		19,00	
Argila alba 250 g	H87	13,000	6,72	87,40		19,00	
Etichete adezive cu protectie mici	H87	20,000	21,01	420,17		19,00	
Plansa legume	H87	1,000	10,48	10,48		5,00	
Flori din spuma	H87	4,000	15,13	60,50		19,00	
Flori din spuma	H87	28,000	15,13	423,53		19,00	
Vehicule din spuma	H87	21,000	10,08	211,76		19,00	
Vehicule din spuma	H87	11,000	10,08	110,92		19,00	
Legume acutocolante din spuma	H87	32,000	5,88	188,24		19,00	
Fructe autocolante din spuma	H87	32,000	7,56	242,02		19,00	
Frunze stralucitoare adezive neopren	H87	32,000	21,85	699,16		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	8.269,68	1.565,35	9.835,03		9.835,03